
UCHWAŁA NR 139/481/2021 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. zakupu nieruchomości przeznaczonej na utworzenie rodzinnych form 
pieczy zastępczej- mieszkanie dla rodziny zastępczej zawodowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920.), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XVI/95/2000 Rady Powiatu w Prudniku z dnia 
25 lutego 2000 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Prudnickiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2000 r. Nr 27, poz. 114 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Prudniku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu ”Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej  - III edycja” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego  na lata 2014-2020  powołuje się Zespół ds. zakupu nieruchomości 
przeznaczonej na mieszkanie dla rodziny zastępczej zawodowej, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Aneta Samotus  – Przewodniczący Zespołu; 

2) Jolanta Barska – Wiceprzewodniczący Zespołu; 

3) Piotr Wancke – Członek Zespołu; 

4) Przemysław Kowalski – Członek Zespołu; 

5) Agnieszka Zagórska – Członek Zespołu. 

2. Zespół może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę z dziedziny obejmującej 
zakres zadania, o którym mowa w ust. 1 osoby te mogą uczestniczyć w Zespole z głosem doradczym oraz 
wydawać opinie. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie niezbędnych procedur oraz wytypowanie nieruchomości, 
spełniającej warunki mieszkania dla rodziny zastępczej zawodowej. 

2. Osoby powołane do Zespołu są zobowiązani do uczestniczenia w jego pracach w zakresie powierzonych 
obowiązków oraz brania czynnego udziału w jego posiedzeniach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Prudnickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Radosław Roszkowski 
Członek Zarządu:  Janusz Siano 
 Członek Zarządu Joachim Kosz  
 Członek Zarządu Dragomir Rudy 
Członek Zarządu Alicja Zawiślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869AE825-5193-431A-BD66-FA223C820DC0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 139/481/2021 
Data dokumentu 2021-01-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Prudniku 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Zespołu ds. zakupu nieruchomości przeznaczonej na 

utworzenie rodzinnych form pieczy zastępczej- mieszkanie dla rodziny 
zastępczej zawodowej 

Identyfikator dokumentu 869AE825-5193-431A-BD66-FA223C820DC0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-691017861 
Numer seryjny 143D98F5BCD0DE66844827396FE86BE4 
Osoba podpisująca Radosław Roszkowski\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2021 10:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-131409432 
Numer seryjny 2D72E83D3B927523FC5BFB29505C7D99 
Osoba podpisująca Janusz Siano\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2021 10:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-661740493 
Numer seryjny 2D72E83D3B927523FC5BFB29505C7D99 
Osoba podpisująca Janusz Siano\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2021 10:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2080474557 
Numer seryjny 3FB00ABB6C815BCEAD6216394D5FD6D6 
Osoba podpisująca Joachim Kosz\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869AE825-5193-431A-BD66-FA223C820DC0. Podpisany Strona 2



Data złożenia podpisu 22.01.2021 10:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-602728299 
Numer seryjny 6568E8A2E469F0EF1EBAC0E049039B56 
Osoba podpisująca Dragomir Rudy\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2021 10:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1465982701 
Numer seryjny 20E028D5A0B090AE0F0EEE6CB9558460 
Osoba podpisująca Alicja Zawiślak\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.01.2021 10:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869AE825-5193-431A-BD66-FA223C820DC0. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Zawiślak; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




